



Uuteen ristikkovuoteen

Näin vuodenvaihteen kynnyksellä luokaamme katse tulevaan ajastaikaan. Millainen ristikkovuosi on tulossa ja odotettavissa? Kaikkien erilaisten näkymien valossa ja eri mittareilla mitattuna voimme odottaa kelpo vuotta.

Ristikkotarjontaa tulee riittämään. Vilkaistu minkä tahansa kattavaa ristikkolehti-valikoimaa tarjolla pitävän marketin hyllyihin saa siitä vakuuttuneeksi. Nimikkeitä näyttää olevan vähintään yhtä paljon kuin ennenkin. Pääosa tarjotuista ristikoista on helppoja, mutta niitä kysytäänkin selvästi eniten.

Ristikot näyttävät myös säilyttävän otteen-
sa sanoma- ja aikakauslehdissä. Ristikot ovat vielä tällä hetkellä sellaisia, joita ratkotaan eniten paperiversioina eli ne pitävät omalta osaltaan printtimediaa hengissä!

Sanaristikkoseura Sanasepot ry täyttää ensi vuoden lopulla 36 vuotta. Se on edelleen elinvoimainen ja aktiivinen ja toteuttaa monia erilaisia hankkeita ristikoiden asian edistämiseksi. Se on kaikkien ristikoiden ystävien yhteinen foorumi, kannattaa liittyä jäseneksi!

Ristikkoakatemia tarjoaa edelleen sekä laatija- että ratkojakursseja. Ensi vuodelle on suunnitteilla kumpiakin yksi. Laatijakurssit järjestetään Hämeenlinnassa, ratkojakurssit Espoossa.

Tutkimuspuolella akatemia jatkaa laajan ristikoiden perustutkimuksen työstämistä. Ensimmäiset 20 vuosikertaa lisäksi Ristikot -lehteä on ratkottu, parhaillaan on menossa ratkaisusanojen tallentamisen sabluunan valmistelu. Odotamme ensimmäisiä tutkimustuloksia ensi vuoden aikana.

Ristikkoakatemia tarjoaa edelleen täsmävalmennusta, jossa yksittäiset ratkojat tai pienet ratkojaryhmät voivat lisätä taitojaan missä tahansa ratkontaosaamisessa. Yhteys vain meihin akatemialaisiin, niin ruvetaan suunnittelemaan valmennusrupeamaa.

Uutena palveluna Ristikkoakatemia käynnistää arviointi- ja analyysipalvelun ensi vuoden alkukuukausina. Tarjoamme laatijoille yksityiskohtaista useiden eri tekijöiden analysointia. Arviot tehdään laatija- ja ratkojanäkökulmasta (muutama osaava ratkoja ratkoo tehtävän ja kertoo yksityiskohtaisesti ristikon parhaat puolet ja suurimmat kehittämiskohteet). Uskomme, että tätä palvelua voivat hyödyntää myös ristikoiden julkaisijat.

Julkaisemme edelleen tätä palstaa viikoittain. Tämänkertaisen palstan järjestysnumero on 222.

Toivotamme kaikille ristikoiden ystäville oikein hyvää ratkontavuotta 2017!

Antti Skyttä
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoiheisiä kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen
kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/
ristikkoakatemia/